
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Quinta-feira •  06 de agosto de 2020 •  Ano I • Edição Nº 464

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :   J E O R G E  D A  S I L V A  C O S T A

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2020) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2020) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 033/2020) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 034/2020) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 035/2020) ............................................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 036/2020) ............................................................................ 7



Quinta-feira
06 de agosto  de 2020
Ano I • Edição Nº 464

- 2 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2020)

 CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 031/2020 

____________________________________________________________________ 

Objeto:  Contratação de empresa para à aquisição de 12 (doze) longarinas de 05 
(cinco) lugares em vinil preto, para reequipamento do salão nobre da câmara 
municipal, no mês de julho de 2020. 

Licitação: Dispensa de Licitação nº 079/2020 

Dotação Orçamentária:  1/2001/449052.00.00 

Prazo de validade do contrato:  no período de 01/07/2020 à 15/07/2020 

Contratada:  LMS COMERCIAL SANTANA LTDA   

Valor Global:  O preço total dos serviços será de R$ 14.340,00 (quatorze mil e 
trezentos e quarenta reais). 

Data de Assinatura:  01 de julho de 2020. 

 

 

MÁRCIO JOSÉ GOMES DE ARAÚJO 
PRESIDENTE 

 

 



Quinta-feira
06 de agosto  de 2020
Ano I • Edição Nº 464

- 3 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2020)

 CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 032/2020 

____________________________________________________________________ 

Objeto:  Contratação de empresa para prestar serviços de gravações e edições de 
spots, das sessões da Câmara Municipal, para serem exibidos nos meios de 
comunicação e sistema de caixa de som acústica, no período de 01/07/2020 à 
31/12/2020.  

Licitação: Dispensa de Licitação nº 086/2020. 

Dotação Orçamentária:  1/2001/339036.00.00 

Prazo de validade do contrato:  01/07/2020 à 31/12/2020 

Contratada:  EDINALDO CONSTATINO DE SOUZA  

Valor Global:  O preço total dos serviços será de R$ 10.440,00 (dez mil e quatrocentos 
e quarenta reais). 

Data de Assinatura:  01 de julho de 2020 

 

 

MÁRCIO JOSÉ GOMES DE ARAÚJO 
PRESIDENTE 

 

 



Quinta-feira
06 de agosto  de 2020
Ano I • Edição Nº 464

- 4 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 033/2020)

 CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 033/2020 

____________________________________________________________________ 

Objeto:  Contratação de empresa para prestar serviços na locação e 
operacionalização da aparelhagem de som para o salão nobre da câmara municipal, 
no período de 01/07/2020 à 31/12/2020.   

Licitação: Dispensa de Licitação nº 087/2020 

Dotação Orçamentária:  1/2001/339039.00.00 

Prazo de validade do contrato:  período de 01/07/2020 À 31/12/2020 

Contratada:  YAN CHRITHYAN DA SILVA GONÇALVES 

Valor Global:  O preço total dos serviços será de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos 
reais). 

Data de Assinatura:  01 de julho de 2020. 

 

 

MÁRCIO JOSÉ GOMES DE ARAÚJO 
PRESIDENTE 

 

 



Quinta-feira
06 de agosto  de 2020
Ano I • Edição Nº 464

- 5 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 034/2020)



Quinta-feira
06 de agosto  de 2020
Ano I • Edição Nº 464

- 6 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 035/2020)

 CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 035/2020 

____________________________________________________________________ 

Objeto:  Contratação de pessoa física para prestar serviços de pedreiro a serem 
prestados, na reforma e manutenção da parte externa do prédio sede da Câmara 
Municipal, (muro, calçada externa, calçada e calçamento, no mês de julho de 2020. 

Licitação: Dispensa de Licitação nº 094/2020. 

Dotação Orçamentária:  1/2001/339036.00.00 

Prazo de validade do contrato:  10/07/2020 à 17/07/2020 

Contratada:  VONEILTON CARVALHO DA SILVA    

Valor Global:  O preço total dos serviços será de R$ 1.990,00 (hum mil e novecentos 
e noventa reais). 

Data de Assinatura:  10 de julho de 2020 

 

 

MÁRCIO JOSÉ GOMES DE ARAÚJO 
PRESIDENTE 

 

 



Quinta-feira
06 de agosto  de 2020
Ano I • Edição Nº 464

- 7 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 036/2020)

 CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 036/2020 

____________________________________________________________________ 

Objeto:  Contratação de empresa para à aquisição de materiais de construção 
diversos para manutenção do prédio sede da câmara municipal, no mês de julho. 

Licitação: Dispensa de Licitação nº 096/2020 

Dotação Orçamentária:  1/2001/339030.00.00 

Prazo de validade do contrato:  no período de 10/07/2020 à 24/07/2020 

Contratada:  MADEIREIRA TINDONE LTDA EPP  

Valor Global:  O preço total dos serviços será de R$ 3.997,40 (três mil e novecentos 
e noventa e sete reais e quarenta centavos). 

Data de Assinatura:  10 de julho de 2020. 

 

 

MÁRCIO JOSÉ GOMES DE ARAÚJO 
PRESIDENTE 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 033/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 034/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 035/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 036/2020)



		2020-08-06T04:24:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




